
 

 

 
*RD2200136* 

RD2200136 

 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 augustus 2023 

 

Gelet op: 

Artikel 9 Wegenwet 

 

Besluit: 

 

1. De ingediende zienswijzen/reacties ongegrond te verklaren. 

2. Een gedeelte van de Van Heemskerckstraat in Dinteloord aan de openbaarheid te 

onttrekken, zoals weergegeven op de bij dit besluit behorende tekening. 

3. Te bepalen dat het besluit tot onttrekking aan de openbaarheid pas wordt uitgevoerd als 

het bestemmingsplan Van Heemskerckstraat/Karel Doormanstraat voor de betreffende 

weggedeelten onherroepelijk is geworden. 

4. Dit besluit mede te delen aan Gedeputeerde Staten van de provincie Noord-Brabant op 

grond van artikel 9 lid 2 van de Wegenwet 

 

 

Steenbergen, 28 september 2023, 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, 

 

 

 

de voorzitter, 

R.A.J. Defilet, MA R.P. van den Belt, MBA 

 


